ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕИ

БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека по Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главного государственного санитарного врача (заместителя)

об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В связи с окончанием  срока ограничительных мероприятий по заболеваемости острыми

респираторными инфекциями в разновозрастной группе (с 1,5 до 4 лет)  МБДОУ «Зарубинский

детский сад» (ИНН 5248031444) по адресу: 606516, Нижегородская область, Городецкий р-н, с

Зарубино (Зиняковский с/с), Комсомольская ул., д.5, введенного Постановлением Главного

государственного санитарного врача по Нижегородской области в Городецком, Ковернинском,

Сокольском районах о введении ограничительных мероприятий (карантина) с «22» декабря

2022г.  № 52-04-18-765-2021

на основании пункта 6 части 1 статьи 51 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ “О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения”

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

отменить карантин в разновозрастной группе (с 1,5 до 4 лет)  МБДОУ «Зарубинский

детский сад» (ИНН 5248031444) по адресу: 606516, Нижегородская область, Городецкий р-

н, с Зарубино (Зиняковский с/с), Комсомольская ул., д.5, и возобновить учебно-

воспитательный  процесс с  «29» декабря 2022г.

Ответственность за выполнение постановления возлагаю на  и.о. заведующего МБДОУ «Зарубинский

детский сад» Н.А.Лазакову
 (должность, фамилия, имя, отчество работника, должностного лица)

Главный государственный

санитарный врач по Нижегородской области

в Городецком, Ковернинском, Сокольском

районах    Алена Николаевна Артемьева
  (подпись)  (фамилия, имя, отчество)

Воронцова Н.А.

88316192569

	1